T O T A L E G E N E R A L E euro 21´350,00 

CERTIFICA 

Che ai termini del comma f) delle allegate Condizioni Generali del contratto in argomento si 

può pagare alla società Par-Tec S.p.A. – Codice Fiscale 12938200156, la rata n. 1 per un 

importo complessivo di euro 17.500,00 (euro diciassettemilacinquecento/00) (oltre IVA 

del 22% se dovuta, come per legge), relativamente alle attività sotto elencate  

 completamento della fase di installazione e configurazione ed è pari a circa il 20 

% del progetto totale, per un valore economico totale pari a 7.000,00 €